CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH
      Kính gửi:
	- Đại học Thái Nguyên;
	- Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp;
	- Trường Đại học …………………………………………………
Tên em là: ……………………………………….. Mã số sinh viên: ………………………….
Ngày sinh: ……………. SV lớp: ……………….. Khóa học: ...............................................
Điện thoại :……………………………………………………………………………………..
Chương trình đào tạo thứ nhất: …………………………………………………………………
Tên ngành: ……………………………………… Khoa: ……………………………………….
Tại trường Đại học Khoa học
Đến nay, em đã học hết học kỳ ………… năm học …………………………………………….
Đạt kết quả: ………………………………… (Có bảng điểm kèm theo)
Qua tham khảo các quy định để học cùng một lúc hai ngành học tại Điều 3, Quyết định số 2222/QĐ-ĐHTN ngày 25/5/2023 của Giám đốc Đại học Thái Nguyên về việc Quy định học cùng lúc hai chương trình đại học tại Đại học Thái Nguyên.
Em nhận thấy đã đủ điều kiện để học cùng lúc hai chương trình. Vậy em làm đơn này kính gửi Đại học Thái Nguyên, Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp và Trường Đại học ……………………………………. xem xét nguyện vọng đăng ký học thêm chương trình đào tạo thứ hai là:
Tên chương trình đào tạo: ………………………………...Khoa: …………………………
Tại trường: ………………………………………………………………………………….
	Em đề nghị Đại học Thái Nguyên và Trường Đại học ……………………………. xét và cho em được theo học bắt đầu từ Học kỳ ……… Năm học …………………………
	Em xin tự nguyện đóng học phí và chấp hành đầy đủ các quy định của Đại học Thái Nguyên, trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp và của trường Đại học ……...........………………………………theo Quy chế.
	Em xin chân thành cảm ơn!

	Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….. năm……
Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ và tên)

[bookmark: _GoBack]